
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -12,00 €
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Dodoties ekskursijā reģionos ar izaicinošu reljefu, 12 Survivors’ GeoTrek
Ceļošanas Nūjas ir būtiski piederumi, lai nodrošinātu lielāku stabilitāti.

Gan kāpšanai kalnā, gan no kalna lejā, šīs vieglās, izturīgās ceļošanas
nūjas ir aprīkotas ar viegli pielāgojamu pagriežamu mehānismu nūju garuma
pielāgošanai, mehānismu ar iestrādātām atsperēm kā arī ar neslīdošiem
rokturiem, kas sniedz nūjotājiem drošu atbalstu pēdām. Šīs Geo Trek nūjas
ir aprīkotas ar izturīgiem karbīda uzgaļiem, lai ar pārliecību tiktu pāri
akmeņaina un ledaina reljefa laukiem.

Īpašības:

Pagriežams mehānisms
Mehānisms ar iestrādātām atsperēm
5 inch pielāgojami gumijas neslīdoši rokturi
grozs papildu atbalstam
Izturīgas gumijas uzgalis ir noņemams
Polsterētas locītavu cilpas

Specifikācijas:

Garums - 647.7 mm
Platums – 50.8 mm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augstums – 50.8 mm
Svars - 0.680 kg
Kāta materiāls – Alumīnija sakausējums 6061
Garums atvērtā veidā (mm) - 1308.1
Garums aizvērtā veidā (mm) - 647.7
Nūjas diametrs (mm) (Augša/Vidus/Apakša) - 18/16/14
Svars, oz - 0.644 kg pāris

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

